
( Segreteria n.\J d

Reg. Gen. n._

1 0 FEB. 2011

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

°"etto: dl coliab™

II RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determina del Sindaco n

V,STO° aT35 Se? E^ ? ^"I«mVISTO I art. 35 del vigente Regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

Caiatabiano.

^.02.2011, relat,va

-r'^ii-oi.ui-^n, quale addetto stampa del Comune di

DI DARE ATTO che, giusta determina del Sindaco n 49 dem i??nnQ i. •„» -
cod. 1.01.01.03 del bilancio comunale. 31.12.2009, la superiore spesa trovasi imputata al

II Resp. Servizio

(dr.ssa Anna Amoroso) Resp. Area(Ampfiinistrativa
(or. o./fc)Éartà)v


